
 

САОБРАЋАЈНО - ТЕХНИЧКА ШКОЛА ЗЕМУН 
Цара Душана бр. 262, Земун 

www.saobteh.edu.rs 

                                                                      

                                                                        
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
НАРУЧИЛАЦ: Саобраћајно - Техничка школа Земун. 
 
АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Земун, Цара Душана бр. 262. 
 
ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.saobteh.edu.rs 
 
ВРСТА НАРУЧИОЦА: образовна установа. 
 
ВРСТА ПРЕДМЕТА: добра. 
 
ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Погонско гориво, број ЈН: 1/2020. 
 
НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: Нафта и дестилати – 09130000. 
 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "Eкономски најповољнија понуда". 
 
ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 4.916.667,00  динара без ПДВ-а. 
 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ:  4.916.667,00  динара без ПДВ-а. 
Уговор је закључен на процењену вредност јавне набавке. 
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: две. 
 

НАЈВИША: 4.562.500,00 динара без ПДВ-а. 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  
  НАЈНИЖА: 4.435.416,67 динара без ПДВ-а. 
 

                                                                    НАЈВИША: 4.562.500,00 динара без ПДВ-а. 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ:  

                                                                    НАЈНИЖА: 4.435.416,67 динара без ПДВ-а. 
 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 31.01.2020. године. 
 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 13.02.2020. године. 
 
ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: Друштво за промет нафтних деривата „Lukoil Srbija“ 
АД, Београд (Нови Београд), Булевар Михаила Пупина 165д, Београд-Нови Београд. 
 
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: од 13.02.2020. године, закључно са 13.02.2021. године. 
 
ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису предвиђене. 

 

http://www.saobteh.edu.rs/
http://www.saobteh.edu.rs/

